Hely. Cim

Miskolc
Godolls
Tata
Budapest
Budapest
Miskolc
Nagykéros
Budapest
Esztergom
Hernadnémeti
Komarom
Godolls
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Tura, 2023. marcius 25.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2022/2023 tanév

Tura

llI-IV. korcsoport "B" kategéria

leany csapatbajnoksag
Csapatnév

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Kékati Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn.
Diadal Utcai Alt. Isk.

Hermann Ott6 Gimnazium

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Dobé Katalin Gimnazium
Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.
Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Premontrei Szent Norbert Gimnazium

37,100
38,150
36,900
36,700
36,850
35,900
36,300
36,050
35,150
35,750
35,050
33,400

36,750
34,750
35,550
35,400
35,150
36,000
34,700
34,650
34,300
34,000
32,100
33,450

37,200
35,550
35,950
36,300
35,950
36,000
35,550
35,250
34,400
32,600
34,650
34,500

Ossz.

111,050
108,450
108,400
108,400
107,950
107,900
106,550
105,950
103,850
102,350
101,800
101,350



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2022/2023 tanév
Tura
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 1 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Vezet6: 0
Név: _A 7— . Ossz.
Trajcsik Dalma 0,000 8,800 8,900 17,700
Juhasz Pap Lujza 8,850 8,950 9,150 26,950
Danyi Eszter 8,950 9,050 9,150 27,150
Hunfalvai Emese 9,450 9,150 9,200 27,800
Czinege Brigitta 9,300 9,250 9,400 27,950
Lupkovics Leona 9,400 9,300 9,450 28,150
Ossz: 37,100 36,750 37,200 111,050
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 2 Godollé Hajés Alfréd Alt. Isk.
Vezetd: Szota Katalin
Név: _B b [ | Ossz.
Hegyi Lili Laura 8,400 8,350 8,750 25,500
Csighy Dora 9,000 8,650 8,900 26,550
Jéga-Szabo Petra 9,450 8,600 8,850 26,900
Orlovity Bernadett 9,500 8,600 8,700 26,800
Sari Viktéria Eva 9,600 8,650 8,750 27,000
Gaal Antonia 9,600 8,850 9,050 27,500
Ossz: 38,150 34,750 35,550 108,450
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 3 Tata Kékati Alt. Isk.
Vezetd: Sebestyén Balazs, Tz Helga
Név: _A 7— . Ossz.
Szabd Izabella Luca 8,400 8,600 8,450 25,450
Kods Hanna Réka 8,900 7,800 8,100 24,800
Kods Bianka Flora 8,950 8,600 8,650 26,200
Martin Eszter Kata 9,300 8,850 9,050 27,200
Steiner Milla 9,300 9,100 9,100 27,500
Simon Gabiriella 9,350 9,000 9,150 27,500
Ossz: 36,900 35,550 35,950 108,400

Tura, 2023. marcius 25.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2022/2023 tanév
Tura
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

3 4 Budapest Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn.

Vezetd: Meskoné Kémives Fruzsina

Név: _B . Ossz.
Szelényi Hajnalka 9,000 7,600 8,900 25,500
Meklary Julia Minka 9,000 7,400 8,900 25,300
Ronkay Veronika 9,050 8,450 9,050 26,550
Gubik Anna Réza 9,300 8,850 9,000 27,150
Vastag Izabella 9,350 9,000 9,100 27,450
Odhiambo Hanna 8,900 9,100 9,150 27,150
Ossz: 36,700 35,400 36,300 108,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 5 Budapest Diadal Utcai Alt. Isk.
Vezet6: Varadi Gabriella
Név: _B [ | Ossz.
Projcs Déra 8,000 8,600 8,450 25,050
Rejta Boglarka 8,700 8,400 8,550 25,650
Gelics Boglarka 9,200 8,850 8,900 26,950
Tarké Nora 9,500 8,800 9,150 27,450
Projcs Lilla 9,450 8,900 9,350 27,700
Ossz: 36,850 35,150 35,950 107,950
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 6 Miskolc Hermann Otté Gimnazium
Vezet6: Bobcsak Krisztina
Név: _B . Ossz.
Markoé Réka 8,600 8,700 8,850 26,150
Papp Anna Liza 8,700 8,850 8,850 26,400
Brezsnyak Borka 8,500 8,750 8,850 26,100
Jancsurak Flora 8,800 8,950 - 17,750
Polyefko Lina Sara 9,300 9,000 9,050 27,350
Koncsol Kincsd 9,100 9,200 9,250 27,550
Ossz: 35,900 36,000 36,000 107,900

Tura, 2023. marcius 25.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2022/2023 tanév
Tura
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 7 Nagykoros Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezets: Faragoné Kollar Eva
Név: B 7— - Ossz.
Valaki Natalia Iringé 8,800 7,500 8,600 24,900
Gal Viktodria 8,800 8,500 8,750 26,050
Kovacs Laura Bettina 8,700 8,700 8,900 26,300
Tébi Timea 8,900 8,650 - 17,550
Gulyas Patricia 9,300 8,850 9,150 27,300
Szécsény Mercédesz 9,300 7,900 8,750 25,950
Ossz: 36,300 34,700 35,550 106,550
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 8 Budapest Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezetd: Oroszi Margit, Polan Gabriella
Név: A b B Ossz.
Fabian Maja 8,250 8,500 8,500 25,250
Barta Boglarka 8,950 8,650 8,000 25,600
Oliveira-Laszl6 Lili Bella 8,450 8,550 8,700 25,700
Ipacs Laura 9,150 8,700 9,050 26,900
Zambod Csenge 9,500 8,750 9,000 27,250
Ossz: 36,050 34,650 35,250 105,950
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 9 Esztergom Dobé Katalin Gimnazium
Vezetd: Szekeresné Weiland llona
Név: B '7— - Ossz.
Agoston Déra 8,600 8,400 8,250 25,250
Juhasz Enikd 9,050 8,250 8,300 25,600
Toéth-Kovacs Zoé 8,500 8,300 8,100 24,900
Barczi Boglarka 8,500 8,500 8,500 25,500
Kulcsar-Elek Szille 8,700 8,750 8,900 26,350
Kincses Lili 8,800 8,650 8,700 26,150
Ossz: 35,150 34,300 34,400 103,850

Tura, 2023. marcius 25.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2022/2023 tanév
Tura
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

10 10 Hernadnémeti Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.

Vezetd: Kocsis Annamaria

Név: B . Ossz.

Maczké Tamara 8,600 8,000 - 16,600

Toth Enikd 7,950 8,250 8,100 24,300

Kecskés Emma 8,850 8,400 7,100 24,350

Csapé Luca 9,050 8,600 8,750 26,400

Torok Panna 9,250 8,750 8,650 26,650
Ossz: 35,750 34,000 32,600 102,350

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 11 Komarom Peté6fi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Szabd Eszter

Név: B [ | Ossz.

Obmickar Anna 8,500 7,250 8,250 24,000

Voroshazi Hanna Flora 8,550 7,250 8,450 24,250

Kobli Dorka 9,000 8,750 8,950 26,700

Halépi Petra 9,000 8,850 9,000 26,850
Ossz: 35,050 32,100 34,650 101,800

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
12 12 Godoll6 Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Vezet6: Szilagyi Bernadett

Név: B . Ossz.

Szalai Borbala Hajnal 8,100 8,250 8,250 24,600

Németh Blanka 8,450 8,350 8,600 25,400

Csabi Borbala Katalin 8,350 8,250 8,750 25,350

Szekeres Aliz 8,000 8,000 8,450 24,450

Csoré Zsuzsanna 8,500 8,600 8,700 25,800
Ossz: 33,400 33,450 34,500 101,350

Tura, 2023. marcius 25.
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Név
Lupkovics Leona
Czinege Brigitta
Hunfalvai Emese
Projcs Lilla
Koncsol Kincs6é
Gaal Anténia
Steiner Milla
Simon Gabriella
Vastag lzabella
Tarké Nora
Polyefké Lina Sara
Stal Csenge
Gulyas Patricia
Zambé Csenge
Miré Borka
Martin Eszter Kata
Danyi Eszter
Gubik Anna Réza
Odhiambo Hanna
Bojtar Gréta
Sari Viktéria Eva
Juhasz Pap Lujza
Gelics Boglarka
Ipacs Laura
Jéga-Szabo Petra
Halapi Petra
Orlovity Bernadett
Kobli Dorka
Torok Panna

Toth Panna Boglarka

Ronkay Veronika
Csighy Dora

Papp Anna Liza
Csapé Luca
Kulcsar-Elek Szille

Bagany Zséfia Agota
Kovacs Laura Bettina

Koés Bianka Flora
Kincses Lili
Marko Réka
Brezsnyak Borka
Gal Viktéria

Szécsény Mercédesz

Csoré Zsuzsanna

Oliveira-Laszl6 Lili Bella

Rejta Boglarka
Barta Boglarka
Juhasz Eniké
Hegyi Lili Laura
Szelényi Hajnalka

Tura

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Cim
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Budapest
Miskolc
Godollé
Tata
Tata
Budapest
Budapest
Miskolc
Halasztelek
Nagykéros
Budapest
Hévizgydrk
Tata
Miskolc
Budapest
Budapest
Tura
Godollé
Miskolc
Budapest
Budapest
Godollé
Komarom
Godollé
Komarom
Hernadnémeti
Kazincbarcika
Budapest
Godollé
Miskolc
Hernadnémeti
Esztergom
Malyi
Nagykéros
Tata
Esztergom
Miskolc
Miskolc
Nagykéros
Nagykéros
Godollé
Budapest
Budapest
Budapest
Esztergom
Godollé
Budapest

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Diadal Utcai Alt. Isk.

Hermann Otté Gimnazium

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Kakati Alt. Isk.

Kakati Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn
Diadal Utcai Alt. Isk.

Hermann Otté Gimnazium

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kékati Alt. Isk.

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium

Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn
Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Diadal Utcai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.
Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Hermann Otté Gimnazium

Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.

Dobé Katalin Gimnazium

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kokuti Alt. Isk.

Dob¢ Katalin Gimnazium

Hermann Otté6 Gimnazium

Hermann Otté6 Gimnazium

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Dob¢ Katalin Gimnazium

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn

O
9,400 9,300 9,450
9,300 9,250 9,400
9,450 9,150 9,200
9,450 8,900 9,350
9,100 9,200 9,250
9,600 8,850 9,050
9,300 9,100 9,100
9,350 9,000 9,150
9,350 9,000 9,100
9,500 8,800 9,150
9,300 9,000 9,050
9,550 8,800 8,950
9,300 8,850 9,150
9,500 8,750 9,000
9,500 8,750 9,000
9,300 8,850 9,050
8,950 9,060 9,150
9,300 8,850 9,000
8,900 9,100 9,150
9,200 8,800 9,050
9,600 8,650 8,750
8,850 8,950 9,150
9,200 8,850 8,900
9,150 8,700 9,050
9,450 8,600 8,850
9,000 8,850 9,000
9,500 8,600 8,700
9,000 8,750 8,950
9,250 8,750 8,650
9,000 8,650 8,950
9,050 8,450 9,050
9,000 8,650 8,900
8,700 8,850 8,850
9,060 8,600 8,750
8,700 8,750 8,900
9,000 8,550 8,750
8,700 8,700 8,900
8,950 8,600 8,650
8,800 8,650 8,700
8,600 8,700 8,850
8,500 8,750 8,850
8,800 8,500 8,750
9,300 7,900 8,750
8,500 8,600 8,700
8,450 8,550 8,700
8,700 8,400 8,550
8,950 8,650 8,000
9,060 8,250 8,300
8,400 8,350 8,750
9,000 7,600 8,900

Ossz.

28,150
27,950
27,800
27,700
27,550
27,500
27,500
27,500
27,450
27,450
27,350
27,300
27,300
27,250
27,250
27,200
27,150
27,150
27,150
27,050
27,000
26,950
26,950
26,900
26,900
26,850
26,800
26,700
26,650
26,600
26,550
26,550
26,400
26,400
26,350
26,300
26,300
26,200
26,150
26,150
26,100
26,050
25,950
25,800
25,700
25,650
25,600
25,600
25,500
25,500
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Hely.

49
52
53
54
55
56
56
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Név
Barczi Boglarka
Szab¢ lzabella Luca
Németh Blanka
Csabi Borbala Katalin
Meklary Julia Minka
Fabian Maja
Agoston Déra
Kovacs Anna Sara
Projcs Déra
Valaki Natalia Iringo
Téth-Kovacs Zoé
Koés Hanna Réka
Szalai Borbala Hajnal
Szekeres Aliz
Kecskés Emma
Toth Eniké
Voroshazi Hanna Fléra
Obmickar Anna
Jancsurak Flora
Trajcsik Dalma
Toébi Timea
Maczkoé Tamara

Tura

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Cim
Esztergom
Tata
Godollé
Godollé
Budapest
Budapest
Esztergom
Mezékdvesd
Budapest
Nagykéros
Esztergom
Tata
Godollé
Godollé
Hernadnémeti
Hernadnémeti
Komarom
Komarom
Miskolc
Miskolc
Nagykéros
Hernadnémeti

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Dobé Katalin Gimnazium

Kékati Alt. Isk.

Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Szent Angéla Ferences Alt. Isk., és Gimn
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Dobé Katalin Gimnazium

Diadal Utcai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Dobé Katalin Gimnazium

Kékati Alt. Isk.

Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Premontrei Szent Norbert Gimnazium
Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.
Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.
Petsfi Sandor Alt. Isk.

Petsfi Sandor Alt. Isk.

Hermann Otté Gimnazium

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk.

O
8,500 8,500 8,500
8,400 8,600 8,450
8,450 8,350 8,600
8,350 8,250 8,750
9,000 7,400 8,900
8,250 8,500 8,500
8,600 8,400 8,250
8,950 7,350 8,850
8,000 8,600 8,450
8,800 7,500 8,600
8,500 8,300 8,100
8,900 7,800 8,100
8,100 8,250 8,250
8,000 8,000 8,450
8,850 8,400 7,100
7,950 8,250 8,100
8,550 7,250 8,450
8,500 7,250 8,250
8,800 8,950 -

0,000 8,800 8,900
8,900 8,650 -

8,600 8,000 -

Ossz.

25,500
25,450
25,400
25,350
25,300
25,250
25,250
25,150
25,050
24,900
24,900
24,800
24,600
24,450
24,350
24,300
24,250
24,000
17,750
17,700
17,550
16,600



